



FUCHS RENOLIN HVI46 205L

Cena brutto	3 795,00 zł
Cena netto	3 085,37 zł
Dostępność	Towar prawdopodobnie jest na magazynie - cena ustalana przy zakupie z powodu częstych zmian cen u dostawcy. Wyślij email z zapytaniem : info@rai-bud.pl lub zadzwoń 668547362, 502394446, 662207711.
Numer katalogowy	FUC RENOLI HVI46 205
Kod producenta	FUCHS RENOLIN 46
Rodzaj oleju	hydrauliczny
Klasa lepkości	VG46
Zastosowanie	maszyny rolnicze, budowlane, ciężarowe i przemysł

Opis produktu



FUCHS RENOLIN HVI46 205L

To olej hydrauliczny smarowy i maszynowy o wysokim indeksie lepkości zawierający dodatki EP. AGRIFARM HYDRATEC HVI 46 jest olejem typu HVLP opracowanym na bazie wysokiej jakości olejów mineralnych. Posiada zdolność separacji wody. FUCHS RENOLIN HVI46 205L jest odpowiedni do wszystkich rodzajów układów hydraulicznych pracujących przy zmiennych ekstremalnych temperaturach oraz do sprzętu pracującego na dworze: łatwe uruchomienie w ujemnej temperaturze (-30°C) przy typowej pracy o każdej porze roku, przede wszystkim do budownictwa lądowego i wodnego, rolnictwa, marynarki, transportu i innych zastosowań przemysłowych.

SPECYFIKACJE:

BOSCH REXROTH , CINCINNATI MILACRON , DENISON HF0 , DIN 51 524-3 HVLP , ISO 6743-4 HV US STEEL , VICKERS

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY FUCHS HYDRATEC HVI46

Wydłużony czas pracy sprzętu, wysoki wskaźnik lepkości, dobra stabilność termiczna, zapobiega powstawaniu szlamu nawet w wysokich temperaturach, bardzo dobra stabilność oksydacyjna zapewnia długi czas pracy oleju, dobre właściwości przeciwzżyciowe zapewniają maksymalny czas życia sprzętu, doskonała stabilność hydrolityczna, zapobiega blokowaniu filtra, doskonała ochrona przed rdzą i korozją.

W ofercie dostępna jest pełna gama olejów i smarów

z możliwością zastosowania

do wszystkich typów maszyn rolniczych i budowlanych

Do każdego zastosowania należy dobrać odpowiedni olej.

Jeżeli ten olej nie spełnia wymagań dla twojej maszyny

skontaktuj się z nami.

Zajmujemy się profesjonalnym doborem olejów i smarów do maszyn rolniczych i budowlanych od ponad 10 lat.

Oferujemy pełne doradztwo również gdy masz kilka różnych maszyn i potrzebujesz jednego dobrego oleju zamiast wielu różnych zalecanych przez dostawców maszyn.

Przed zakupem proszę o telefon lub email

w celu potwierdzenia zastosowania.